公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]2673 号《关于核准东莞劲胜精

密组件股份有限公司向夏军等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》核准，

东莞劲胜精密组件股份有限公司（以下简称“公司”）通过发行股份及支付现金

的方式购买夏军、凌慧、何海江、深圳市创世纪投资中心（有限合伙）、钱业银、

贺洁、董玮持有的深圳市创世纪机械有限公司 100%股权（以下简称“本次交易”），

并募集配套资金。

公司现就本次交易中发行股份购买资产事项涉及公司董事、监事和高级管理

人员持股变动的情况报告如下：

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次发行股份购买资产的交易对方，

本次发行股份购买资产前后，公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 现任职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

王建 副董事长、总经理 270,000 0.12 270,000 0.09

王琼
董事、副总经理、

董事会秘书
216,000 0.09 216,000 0.07

钱程 副总经理 186,000 0.08 186,000 0.06

方荣水 财务总监 90,000 0.04 90,000 0.03

注:表中董事、监事、高级管理人员的持股数量为直接持股数量。

除上述情况外，本次发行股份购买资产前后，公司董事、监事和高级管理人

员持股情况未发生其他变化。

特此报告。

东莞劲胜精密组件股份有限公司

   董  事  会

二〇一五年十二月十七日